
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
30.03.2023 м. Горішні Плавні № 67 

 
Про коригування тарифів на послуги   
з централізованого водопостачання та  
централізованого водовідведення  
КП «Виробниче управління водопровідно- 
каналізаційного господарства»  
Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області» 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України «Про житлово-

комунальні послуги», на підставі п.7 «Порядку формування тарифів на 

централізоване водопостачання та централізоване водовідведення», затвердженого 

постановою КМУ «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на 

формування житлово-комунальних послуг» від 01.06.2011 №869 (із змінами та 

доповненнями), а також, враховуючи постанову КМУ «Деякі питання регулювання 

діяльності у сфері комунальних послуг у зв’язку із введенням в Україні воєнного 

стану» від 29.04.2022 №502 та пояснювальну записку комунального підприємства 

«Виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства» Горішньо-

плавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області» (далі - КП 

ВУВКГ), виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Встановити шляхом коригування тарифи на послуги з централізованого 

водопостачання та централізованого водовідведення, які надаються споживачам 

міста Горішні Плавні КП ВУВКГ згідно з додатком. 

2.  Тарифи для споживачів – населення та КВП «Теплоенерго» (для надання 

послуг з гарячого водопостачання населенню) застосовуються після закінчення 

воєнного стану. 

3. Тарифи для споживачів - бюджетних установ та організацій, інших споживачів 

застосовуються з 01.04.2023 року. 

4.  КП ВУВКГ (Ярош С.М.) проінформувати споживачів про зміну тарифів через 

засоби масової інформації. 
 
 
 
 

Міський голова                                     (підписано)                          Дмитро БИКОВ Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

Горішньоплавнівської міської ради  

30.03.2023 № 67 

 

 
Тарифи 

на послуги з централізованого водопостачання та  
централізованого водовідведення 

 
Тариф у грн./1 куб.м на послугу з централізованого 

водопостачання з урахуванням ПДВ 
25,08 

Тариф у грн./1 куб.м на послугу з централізованого 

водовідведення з урахуванням ПДВ 
25,88 

 

Структура тарифів на послуги 
з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення 

Комунального підприємства «Виробниче управління водопровідно-
каналізаційного господарства» Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області»  
з 01.04.2023р. 

        (без ПДВ) 

№ 

з/п 
Найменування показників 

Централізоване 
водопостачання  

Централізоване 
водовідведення 

тис. грн на 

рік 
грн/м3 

тис. грн на 

рік 
грн/м3 

1 Витрати по елементам   
1.1 Матеріальні витрати 20 900,35 6,96 14 340,75 5,47 

1.2 Витрати на оплату праці 28 453,28 9,49 28 516,03 10,88 

1.3 Відрахування на соціальні заходи 6 259,72 2,09 6 273,52 2,39 

1.4 Амортизаційні відрахування 4 981,02 1,66 5 941,68 2,27 

1.5 Інші витрати 2 087,53 0,70 1 471,35 0,56 

2 Повна собівартість 62  681,90 20,90 56 543,33 21,57 
3 Розрахунковий прибуток 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 
Вартість централізованого 
водопостачання/водовідведення 

62 681,90 56 543,33 

5 Тариф (без ПДВ), грн/м3    20,90 21,57 
6 Тариф (з ПДВ), грн/м3    25,08 25,88 
7 Обсяг реалізації, тис. м3 2 999,00 2 620,00 

 

 

Директор департаменту 

житлово-комунального 

господарства                                                                                       Петро ВАСИЛЮК 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


